94 del medesimoD.lgs.36/2023 e ss.
mm.ii.;
• che il valore del contratto è inferiore alla soglia di 140.000 euro come previsto ai sensi
dell’art. 50 del D.lgs. 36/2023;
Per quanto sopra detto e riportato si dispone di impegnare la spesa complessiva di € 85.400,00
(ottantacinquemilaquattrocento/00) sul capitolo 212.50 del bilancio di previsione 2025 che
presenta adeguata copertura finanziaria a favore di Centro Studi Sintesi S.r.l. Unipersonale per l’
affidamento diretto, ai sensi dell’art.50 del D.lgs. n. 36/2023, del servizio di indagine sulle attività